
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo štavby: C ísio SO/PS l Číslo ZBV:
Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz l či$io Změny SQ/PS'

Názév stavebního objektu/provozniho šoubem (SO/PS)'

Ochrana vodovodu 301 l 1
2

Objednatel: Kraj$ká správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 QO Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Froněk spol. s r.o.
ZátiŠí 2488
269 01 Rakovník

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Část Z BV C, Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn záporných
záporných Cena nawhovanych Změn kladných a Změn kladných ¢e|kem

2.1 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcas( ZBV c. . . Cena navrhovaných Změn kladných .
záporných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn . _ . Cena navrhovaných Změn záporných"' . . Cena navrhovaných Změn kladných . .
záporných :á Změn kladnych celkem

2.3 -655 103,69 0,00 -655 103,69

Cast ZBV č, Cena navrhovmých Změn . . Cena navrhovaných Změn záporných" . . Cena nawhovmych Změn kladných
zapomych a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

čast ZBV č, Cena navrhovaných Změn . - , Cena navrhovaných Změn záporných' . . Cena navrhovaných Změn kladných .
záporných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných
C, záporných a Změn kladnýÚí celkem

2 -655 103,69 0,00 -655 103,69

Části ZBV se čisluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici Císlo Škupiny.
stejný systém číslováni se pQužÍvá pro jednotlivé Evidenční nebo ZrněňQvé listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo P3ťé:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční ČÍ$(Q Slavby: C1s(o sq/ps l C islo zbv:
Kom unl kační PrOPó)éM MÚK Jeneč - DObrOvíz /čislo Změny SCi/PS:

Název stavebního objektu/pmvozriiho souboru (SO/PS): 301 l 1 2
Ochrana vodovodu

Strany smlouvy o ClilO Č objednatele 3491,/Ů0613Cl01/2017 C, zhetovitele 1/17/158 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.11,2017 (dále jen
Smlouva):

Objednatel: Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, pňspévicová organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitél. FrOněk spol s r.o,, ZátiŠí 2488, 269 01 Rakovník

Při|ohY Změnového listu: Paré č, Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4- Rozpis oceněni Změn položek 2 počet IiStÚ
5. Přehled zařazení změn dO skupin l počet listů
6. Přehled dalších dokladŮ 1 počet IiStÚ

Další doklady 13 počet IiStŮ

IniCiátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny

Po odkopáni stávajici trasy vodovodu byla zjiŠtěno, že vodovod je chráněn stávajici ocelwcm chráničkou v potřebných parametrech a
hloubkách. Po prohlídce vodovodu správcem vodovodu $VA$ by|Q konstatcwáno, že není nutné Q$áZQVát novou chrárličku, což je
potvrzeno v příloze g,

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu prováděni prací, kdy byly upře$neny $kuteCně provédéné práce na stavbě,
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5. Qci$t. 1, pÍsm-c) resp. § 10 Směmice R-$MQ6 Kraj$ké
správy a údcZby silnic Středočeského kraje (úČinnost Qd 29-5 2017) upřesňujici prováděni změn závazků dle zákcma C. 134/2016 Sb-,
q zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst- 6 se jedná q změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena návrhováných Změn Cena návrhováných Změn Součet absolutních hodnot Změn
. . záporných a Změn kladných . .záporných kladných kladných a Změn záporných

celkem

-655 103,69 0,00 -655 103,69 -655 103,69

µodp|s vy adřujé souhlas se 2minou:

ZMtovičel (stavbyvedoucí) jméno Jakub John datum. je' 3¢ jS podpis

projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor jméno Nikolas Nitran da1um Á ./;7 č7

Zástupce Qbjedna1e|e: jméno Ing. Petr Nádvorník datum 9 h .% ¢4

Objednatel a Zhotovitel se dohodii, Ze u tcMoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny zrněný, jež jsů podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci léto Změny. Smluvní strany shodně prohlašujl, že Změny dle tohoto
,Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list předstawje dodatek Smiouvy. Smlouva se ,
mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 1i>>tů. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě Na důkaz toho pňpojujl příslušné osoby oprávněné jednat jménem nébo v zastoupeni Objednatele a Lhotoviték své
podpisy.

Objednatel (Oprávněná 0$Qt)á Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum pOdpiS

Zhotovitel jméno Ing. Kamil Hřbek d't'" 7) ň jjq m podpis

CisiQ paré: .

lál FrÓ'něk "
z>pd s ru

Zétiši 2468 CZ 229 (JI Rakovník
www fronel<.c4 ĎlČ:CZ4 7534 630



Příloha C. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 301 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Ochrana vodovodu

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smiouvy Pozňárňká: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SQ/PS a cenu
návrhcwáných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus {-).

1 -zadat

786 946,95

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po . .

záporných v klad ných " všech předcMzich všech predchozich
předchozích předchozích Změnách Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montáZni práce 0,00 0,00 786 946,95 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na so/ps kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dlenávrh ovaných) Smiouvy v %
7 8 -za¢at -zadat 10=4+9 11=1Q/1

stavebni/montážní práce -655 103,69 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS pq této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smiouvy v
navrhovaných| Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -655 103,69 131 843,26 -655 103,69 -83,25%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedouci): souhlasí Jakub john -"E .ičj-\S
datum

Projektant (autorský dozor): souhlasí
,d datum

lStavetmi dozor: souhlasí Nikolas Nitran ,.1/ AóU. :
datum '

Zástupce Objednatele: souhlasí Ing. Petr Nádvorník ý.1· z-oiq
datum

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové souhlasí Petr Heinrich n m "7
projednání Změny: , l"' " /(' ·itW,

T ¶



Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stávby: Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (ŠO/PŠ)
Číslo a název SO/PS: SO 301Ochcana vodovodu Č.1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 301 Ochrana vodovodu Skupina změn: 3
PoÉ- Kód

. .
Množství Množství Množství Cena za m,j, v Cena celkem ve Změny záporné v Změny Cena celkem ve Roídi| cen celkem podíl cen

C, , Název poiozký m.j. ve , .
po1 poIozky vé Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ kladné v KČ Změně v KČ v KČ celkem v %Smhuvě
l 2 3 4 S 6 7 9 10 ti lZ 14

Hloubená vykopávka pod úklady měně s přehozením výkópku na

132301401 vzdálenost 3 m ňét>Q s naložením Aá ruční dopravní prosŮedek v m3

7 homině tř. 4 8,160 0,000 -8,160 2 405,00 19 624,80 -19 624,80 0,00 0,00 -i9 624,80 -1QQ,QQ%

Vytaženi výkopku těŽeného 2 prQsZQm pq<j Úklady nebo z pracwni'ch

161101601 šachet při pcdchý«wáni zákkdcwého zdiva, bez naloženi, avšak s
vyprázdměnim na hr«nady nebo do &právMhci prmtředku z m3
heminy tř. 1 aŽ 4 2 hloubky přes 1 do 2 m

11 8,160 0,000 -8,160 262,00 2 137,92 -2 137,92 0,00 0,00 -2 137,92 -100,00%

Vodorovné přemístěni 4ýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
162 3011 01 dopravním prostředku, bez nabŽeni výkopku, avŠak se sloŽením bez m3

mzhmuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
12 11Q,Š47 0,000 -11Ó,547 5400 5 969,54 -S 969,54 0,00 0,00 -5 969,54 -100,00%

Zásyp sypaninou z jakékóliw hwniny s uloŽením výkopku ve vrstvách

1741011M Se Zhutněním jam, šachet. rýh nebo kdem objektů v techtc m3

13 ·y'ap·vk·c' 63,846 0,000 -63,846 93,00 5 937,68 -5 93Z68 0,00 0,00 -5 93468 -100,00%
1S 5$3373á?ů štěrHpíMt /mkce c 98,616 0,000 -98,616 390,00 38 460,24 -38 460,24 0,00 0,00 -38 460,24 -100,00%

Osazeni betormvých dílců praZcŮ pod potrubÍ v Otévřéném kus
i6 '521111" C,,ŮřézQvě plechy CiCr 25ůX) mrn2 8,QČ)Q Q,Q0Cl -8,000 36,00 288,00 -288,00 QQQ Q,ClC' -288,OCl -1QQ,QQ%

592178670 praŽce betorxwé a ZeíezobetomG praŽec z předpjatého betonu
17 tvaru S&6 OP APP 3&-12U 242 X28,4X20 k" 8,OUC' 0,000 -8,000 2 050,00 16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 -16 400,0(9 -100,00%

452322171 ?akladrlí a zaj"šťcwacf konstrukce z betonu v otevřeném

1& 'yk°pu =Ilové lďe pod pDtnjbí z betonu tř C 3(1/37

m3

8,775 0,000 -8,775 4 500,00 39 487,50 -39 487,50 0,00 0,00 -39 487,50 -100,00%
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu Želemvého v otevřeném

1 9 452323171 ,ýk,,u bWky pro pptrubi z betořw tř. C 30/37 "3 8,775 0,000 8,775 4 500,QCl 39 487,50 39 487,50 0,00 0,00 39 487,5G 100,00%

452351101 Bedněni podkladních a zajišewacich %nstrukci v otevřeném vykopu m2
desek nebo sedlových (¢>ži pod pťjtmbi, stoky a drobné abjekty

20 53,353 0,000 -53,353 285,00 15 205,61 -15 205,61 0,00 0.00 -15 205,61 -100,00%

452368211 výztuž podkladmch desek, bbků nebo prÚcÚ v otevřeném výkopu ze t
21 svařovaných síti typu Kari 0,749 0,000 -0,749 39 500,00 29 585,50 -29 585,50 0,00 Q,Č1Q -29 585.50 -i00,00%

$99713111 Orientační tabulky na vMovMnich a kanalizačnich řadech na sloupku
22 ocdvvém beěo,wvém k" 2,000 0,000 -2,000 218,00 436,00 -436,00 0,00 0,00 -436,00 -100,00%

286552530-R pr'ky pro t'ukky Qbj"imky RACI typ li výška 6q
kus

23 mm mějši průměrproduktovMni trubkyod 4$8 do 582 mm 10,000 0,000 -10,000 950,00 9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -El 500,00 -100,00%

Kcrnccrvé uzavírací mánZetý chrániček ON potmbí chráničky ON BCK) x kus
24 '"""""' 14® 2,000 0,000 -2,000 5 500,00 11 0U0,0lj -1100U,(X) 0,00 0,00 -11000,00 -1QQ,(JQ%

m25 899914116-R NbnÚŽ c>telové chráničky vnějšího průměru D 426 k 10 mm 14,000 0,000 -14,000 4 500,00 63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 -63 000,00 -1Ó(J,Ó(J%

26 !©117120·R trubko ocelová p>détně swrovaná ·steMvýsmr, D1420 ti 10 mm " 14,000 0,000 -1A,000 20 000,00 280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 -280 00O,(JQ -100,0(1%



Přesun hmot pro trubní vědem z oceluvých trub sva@vaných pro
998272201 vodovody, plynovody, tepk'«dý, shybky, peóddctwcdy v Qtěvřeném t

27 výk¶^j dcpravni vzdálenost do 15 (ti 103,809 0,000 -103,809 337,00 34 983,63 -34 983.63 0.00 CI,QČ1 -34 983,63 -100,00%
Přesun hmot pro trubní vedeni Z cbcebvych trub svařovaných

99827U24 Příplatek k cmám za zvětšený přesun pče3 vymezenou největší t

28 dopravní ndáknóst do SOU m i03.809 0.U00 -i03,809 420,00 43 599,78 -43 599,78 0,00 C1,0Q -43 599,7& -100,00%

Celkem 655 103,69 -655 103,69 0,00 0,00 -655 103,69 -100,00%



PKkři3 C S

DO SKUPIN

Ná2ev a evidenčně číslo Stavb'y' Komunůiačmi propojeni MUK jeneč - !Jq broviz

pMuvnÍ čáHka tm ourrw · Dph " u' J:· S"m' Změn ZiMný¢h a Zmáei záporných Shuploy j a Sku piny ,99& an» Si@fjWá M llrmtu 54] % Skupina ,79% ¶2"(37l¶j"l0O ~ovjm (imvtu ¶5 % O 00%
4

2=¶o1BM§ AbCuálni vmjuwn |t%ňw Btjwbyj tm Ph S ďŠiŠ m 4eS Ió"MAr1 i" Iň 91«1 cmnl llmihj % 0Adl% 13=37 Sedovánf llmdtu 149 224 000 Kč 0,00
" q

Šudňď akjml ljkde h hbdňat

2a=2"1,21 Knduwn dům eu "' 8=1"0,3 zjkůrmý llmlt :» % pro Skup'nu a SMuplnu 2 235 m, Já 1QA" 32A+3&A Zmán klMNých a Změn
.č.hid DF44 zaporriýth pm Skupinu j j S lůj. GB 14=14922400OG7 149 224 000,00

$juj pm d

3"(2ť1j"11jO Pmcnntá 2máný PIl|al0 MHjuvní Umy Zákonný |jmdq Sq '1g Iko
11=1"0 3 g ns 6ň,i7

wyhnnných urihn q$huphiw SZ@Iňu 3 Skupinu 4
'Uč" '" '· ' ' ' ' "·' '

S-i;26j' i' iáj ., , ., .m .

., mmmmm ¶8 pro ómmtmim ambnu pro .m4á"{,"4'1|'1ů'- Mn¶ u, QdW (6h plim b}

-1 - -2 - -3 - -4- -5 -
'J jĎDň1 2 um jxalaámh 12 m) K npřadvlčanam mwím.s

mný Zmwy Suma at'wkňnlch "many r·µ·m'4 ŠL-l'ňh zm4m do mNmm
$4 ma Emdn ,

Zmári' Simů ~1¶ upům9 up<ímó Suma 7jMn 8uma Zmán HÍlÁF1 1¢11y má tjY"t ,tmám' umýck d (t4dáv41 uk 7jMm KIMM d (,adáwů :!8 2£NdNy hjadm apomýe h d hodnrol Změn dm dbv 2mmiy ůµam ý"h · Njdmř Zmói, {18% ň¶t'Q lomit 15 %
SO ŽElV C. 50i'P5 řpt%«9¢ Změny itmw·t ¶0 ZmcřřY XIXné Hcpdnada ZBV Izwdam " kladM MMnýcn Eman mamónkom kwjn4 . 1dm,rt m 224ŮÓÚ

ímmmm minuah Z~ wMnýen znám h1h wm ZíMn 2mW MhQnVtM k!aduYC1¶ d lmw

mnmj mnqjaj kldddWCh upórny'c h miriu¶ kč)2áp«nýřFI

. .
16 17 18 1>7j·7ú·29ňj3 zo·u"u"mu 2j1 24 :íw»·» a 27 29 jo Jla-ac 33 34 36·jj+34 XAmA ji

+37+39
MůNwr·kMm prWxNm MU K CnbwlX 'Rik 0.00 m ' DAO 0.00 0,0ť- 0,00 0,00 0,00 m Gji.y 0,00 -m ¢21,]8 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 m .

sdrě ii liUŮ 7? )" vyťYŮťY

101 vgkzinKY 0.00 ¶17 0,00 DAO O JÁČ) · 0,00 -Ml] qQE8 3U] 41Ž&B 0,00 0,00 l] íXEh

i5crkmmi trabmdů

301 2 cxN»m CL .WŮt4dh i d9d IR 0,00 15Š5 1(jx,qy O,J0 řjS5 1čLf d9 0.00 -Bb5 4ULB¶ 'Q3AY 0,00 0.00 O ťYN.
"ebWe rum mHrevml '

upij l O DC 0.00 0.00 0.00 O 00
o ód 0.00 0.00 0.00 0.00 oaj am

0.00 ' l _ _ _ 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% ,

' O.CO , l , ] 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00%

, O.CQ l I l __! 0.00 0.00 0,00 Q.QQ 0.00
0.00 l ' I l l 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ';

l 0,00 l 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 3W-
, -

l i BREI ' 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
l K ¢Ů l , 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ' :r·
I

O.OC i . I 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O
l , O OD l l l l l 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O —b

i . , ' O CG ' : l " 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

i O (X] ' I l : 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00%
I : l O 00 l l ) i """ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00%

l _": : ODd l _ _ _ , _,!., _ i 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
on l I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00%

l _ : i O 00 l l l 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00%
l O (JO : l i 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00%

O (X) l ! l 0,00 0.00 0.00 0.0'0 0.00 0.00%

' 0,00 i l i 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.3096
' ' l 0,00 l l l 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00%

l 0,00 i l l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
0.00 l I , 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(XY%

. h

0.00 l ) l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00%

, 0.00 l _ , _ l _ _ _ l 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.CQ%
I l Q.OQ " "" '" " , 0,00 0,00 0.00 Q.QQ O.QQ 0,00%

0.00 l l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,0096

PQzňámka: Fmvmláď má ďmrtmivni cnmakém á mbřazup $1bi k



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavt:ý: Komunikační průpo,jení MŮK Jeneč - Dobrovíz

Název stavebního objektu l provozního
Ochrana vodovodu

souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 301 l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

. . NE - Ulozeno(počet listu)
Soupis prací SO 301 po ZBV ] 2
Zápis z KD č. 4 6
Stanovisko správce vodovodu 3
Stanovisko TDI z 8. 4, 2019 l
Stanovisko objednatele l
Počet listů celkem 13



Příloha č, 7

Soupis prací celkem
EvidenčníČislo a názév stavby: KomunřkaČnÍ propojení MÚK jeneč- Dobrovíz ZMĚNA SÓUPIŠU PRAČÍ (SO/PS)
Čísle a název SO/PS: SO 301- ochrana vodovodu Č.1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 301- ochrana vodovodu
P:.ř" Kód Množství MnoŽsN

. . , Cena za m.j. v Cena cc kem 've Změny úporné v Změny Cena ce kem ve Rozdíl cen cc kem v PQďíi cen ce kem v
. Ná zev m-j. Mnozstvi rozddupolozky ve Smlouvě ve Změně KČ Smlouvě v KČ kč kladné v kč Změně v Kč kč %

N-
I 2 3 4 5 ? 8 9 IQ 11 12 13 14

tkČasné zajiŠtěni µxtzemnihn poěrM nebo vedeni ve výkopiiti w!

stavu i ve kterých byla na začátku 2emnich prací a tQ s
ptxkpřenim, vzepřením neH vyvéšerúm. pňp. s ochranným

119QQ1402"R t,e4ném'm, se zřízením a odstraněním za jištbvací konstrukce, s m

cjpcjtře*r|im hmot potrubí ocdového nebo liůnuého, jmenovité

sv'ětl«ň ON 20Q & 5QQ

1 16,000 16,000 0,0D(J 425,00 6 8ť)CLOD 0,00 6 800,00 0,00 0.00%

Wasrié zajištění µ>dzernni'ho potrubí nebo vedeni ve vykoµš0 ve
stavu i p<Aoze , ve kterých byla na začátku :emnich práci a to s

11%01421 p'ň"přenim. 'nepřením nebo wyvěšenim, příp, 5 ochranným
tMnénim, se zřízením a astraRěnim za jišťcvaci kcmtmkce, 5 m
opotřebením hmot kabe(Ů a kabekwých tratí z volně IůZených

kabelů a to do 3 kabelů

2 4,000 4,(J(J0 Ci,(j00 208,00 832.00 0,00 832,00 Ů,00 0,00%
M'pktek k ceóání hbuXný'ch vykQpávek za ZtiŽem vykppaVky v

13ckk)1 101 blízkosti podzemního védeni nebo vybuxiin pro jakoukoliv třídu m3

3 N'mcvy 117,560 317,560 0,000 432,UÓ 50785,92 0,00 SQ 785,92 0.00 0,00%

4 131201101

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovjánim dna a

předep$anéN profilu a SPádu V hornině tř. do 1(X) ,tú m3 67,160 67,16U 0,OCK) 350,00 23 506,0(> 0.00 23 506,0C 0,00 0,00%

H(oubeni' zapažených l nezapažených rýh šířky přes 60¢ dCr 2 ceů mm

732201201 $ urwnánim dna cb předepsaného groň(u a spádu v hornině tř, 3 do m3

5 100 m3 21,120 21,120 0,000 450,00 9 504,00 0,00 9 504,0D 0.00 0,00%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 der Z (XXJ mm
132301201 s urwnáním dna do předepsaného profilu a ápádu v hornině tř. 4 do m3

6 UK) m3 21,120 21,120 0,000 1050,00 22176.00 0,00 22176,(» 0,00 0,00%

Hloubená vykopávka pod Úklady ruČně S přehQtenim výkopM na
132301401 vzdálenost 3 m nebo naiďenim na ruČní dopravní prostřéCk v m3

7 hornine tř. 4 8,160 0,00Ci -8,160 2 4Ó5,ÓÓ 19 624,80 -19 624,80 0,00 -19 624,8(> -100,00%

151101101 ZCizení paZeni a rozepření stěn rýh pro jxxkemni vedeni pro všechnyšÍřky rýhy pri(«ne pro jakcukcdw mezerwitostj hloubky &6 2 m mZ
8 73,600 73,600 0,000 88,00 6 476,8O 0.00 6 476,80 0,00 0,00%

Qdstraněni' paženi' a mepření stěn rýh PČČp podzemní vecMí s

151101111 uloženÍm materiálu Dá vzdálen«t do 3 m q¢ k'aje 'ýwpu příioZné, m2

9 hloubky a 2 m 73,600 73,600 Q,O0O 19,00 1398,40 0,00 1 398,40 0,00 0,(X)%

Svislé přemístění výkopku bez nakženi & dopravní nádd>y avšak s
16i101j01 vyprázdněním &prami nábby na hromadu nebo do ďopravniho m3

pmti'écku z horniny tř. 1 aŽ 4, při hloubce výkopu přes 1 & 2,5 m
IQ iQ9AQ0 109,®0 0,000 76.QCi 3 314,40 0,ClCl 8 314,40 0,00 0,00%

VytaŽ"ni 'ýkopku těŽeného át prostoru pod základy nebo ál

16t101601 p""wni"h šachet při pockhµcwáni zákla&véhc> zdiva, bez
naloŽení, avŠak $ 'yp'ázdnénim ná¢ciby na mmady nebo dc, m3
dopravníh9 prostředku z horniny u, 1 až 4 z hkubky přes 1 cb Z m

11 8,160 0,000 -8,160 262,00 Z 137,92 -2 137,92 0,00 -2 137,92 -100,00%



Přikihá C. 7

VMc«wné přemístěni výkqpku ň¥t?Q sypaniny po suchu na obvyklém
162301101 dopravnim pcwtřecku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez m3

rozhrnutí hominy U. t aZ 4 na ndálenon přes 50 cb 5O¢J m
12 110,5'i7 0,000 -11Ó,547 54,00 5 969,54 -S 969,5á 0,0(1 -S 969,54 -100,00%

Zásyp syµaninou z jakékoliv heminy $ uloZením výkopka ve vrstvách
174101101 se zMěněním jam, šachet, rýh nebů kolem &jektů v těchW m3

13 vykopá«ác'i 63,846 0,000 -63,846 93,00 5 937,68 -5 937,68 0,00 -S 937,6& -100,00%

Obsypáni pcMůbi sypaninw z vhodňých hornin G. 1 aŽ 4 netx>

175101101 "'t"riálem pňp'a«ným µ>dél "ýkopu ve vzdálen«tt do 3 m čxj
jehD k'aje, P'Cr jákwkdiv hloubku výkopu a míru zhutněni bez m3

14 pruhczeni' sypaniny 5,475 5,475 0,000 3!51,00 1 921,73 0,00 1 921,73 0,00 (1,00%

15 583373020 štěrkopjs€k /rakce t 98,616 0,000 -99,616 390,00 38 460.24 -38 460,24 0,00 -38 460,24 -1U0.0Ci%

Osazeni betonových dílců pcaŇŮ PM p>tmbi v veevřmém výkóp"i kus
16 '5211111' p,ůřézowS plůchy do 25(XX) mm2 8,000 0,000 -8,000 36.00 288,0(1 -288,00 ¢00 -288,00 -100,00%

592 íi86 70 praice betoncnné q Ze/ezabetonové průZec z oředpjatého betůnu
17 turu SB-6 OPAPP 3&120 242 x 28,4 x2U ku' 8,000 0,000 -8,000 2 050,00 16 400,00 -16 400,0C 0,00 -16 400,00 -1(jCi,00%

4$2322171 Podkladní a zajišťovací konstrikce z betonu Železo¥éhcb v jtevřeném
18 'ýk°pu sedlové LoŽe pod pc>trubi z betonu tř. C 30/37 m3 8,775 0,000 -8,775 4 SQO,Ci0 39 487,SC -39 487,5@ Q,(J0 -39 487,50 -100,00%

Podklachi a zajišťovací konstrukce z betonu Železcwého v otevřeném19 '52323171 ,ýk,,u bldcy pro pDtrubi z bet!lj tř. C 30/37 m3 8,775 0,000 -8,775 4 500,00 39 487,5G -39 487,50 0,00 -39 487,50 -100,00%

452351101 k'dněni pcAkladnich a zajištbvadeh konsu4,cí v otevřéném výwpc' m2
20 d~k loži pckj potrubí, stoky- a dríNmě obykty 53,353 0,000 -53,353 285,00 15 205,61 -15 205,61 0,Č)O -15 205,61 40ň,Ci0%

452368211 vý'tuž µxjkladnich ckmek, bloků nebo praŽci v otevřeném vykcřpů
21 ze svařbvaných átí Lypy Kaň t 0,749 0,00(1 -0,749 39 500,00 29 585,5(9 -29 58S,SO 0,00 -29 58S,Si@ -10U,(J0%

Orientaéni tabulky na wxkvcdnich a kanahzaČnnh řadech na22 899713i11 ,1,,pku «ebvém nebo betonovém ku' 2,000 0,000 -2,000 218,00 á36,00 -436,00 0,00 -436,00 -100,00%

2$6552530- prvky kornp/etaCni pro trubky objímky kluzné RAC! typ h výška
r mm vnější průměr produktovodm trubky od 488 do 582 mrn kus

23 10,000 0,000 -10,000 950,00 g 50U,Ci0 -S) 5ÓO,Olj 0,QČ) -g 5QO,QP -1QČ),QQ%
KQnCCnné tjzavírací manžety chrániček ON p©třůbi chramčky ON 80'0 x

24 899913166·R ,,QQ kus 2,000 O,OCl0 -2,(JOO 5 500,00 11 000,0(> -11 000,CiO 0,00 -11 000,CiC -100,00%

25 899914116-R MOnQŽ «étcř'vé ehrániáy vnějšího průměru ) 426 10 mm m
14,000 0,000 -14,000 4 500,00 63 000,03 -63 000,(K) 0,00 -63 ooo,oe -100,00%

¶401 ii1?0- .
26 R ""bko oc€řwa podélné smařovcm - stehc»y s\Aář. u mm m 14..ŮÓQ 0,000 -14,000 20 00Q,OC 280 000,0Č -28(1 U00,Ci0 0.00 -280 0QO,QC -100,00%

Přesm hmot pro trubní vedeni z acelcwých trub svařovaných pro
Y%Z72201 vrxkwMy, pLynovody, tepLcwMy, shybky, prc<kikWvody v í>tevřeném t

27 výkopu Cpravní <dá!cnerst do 15 m 103,809 0,000 -103,809 33400 34 983,63 -34 983,63 0.00 -34 983,63 -100,00%

Pěesun hmoc pro trubní védéM z ocebvý'ch Emb svařwaných
998272224 Příplatek k cerům za zvětšemý přesun největší t

28 dopravní vzdálermt rki SOD m 103,809 0,000 -103,809 420,00 43 599,79 -43 599,7& 0,00 -43 599,7& -100,00%

29 46049CK)12 Krytí kabelů výstraZnou fólií Šířky Z5 cm m 4,000 4,000 0,000 32,00 128,00 0,00 128,00 0,00 Q.QQ%

786 946,m -655 103,63 0,00 131 843,26 -655 103,6y -83,25%



K=,hd S gg....,
ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE

Komunikační propojeni MÚK Jeneč - Dobrovízl NÁZEV AKCE, 4. KIJ stavby
: PŘEDMĚT JEDNÁNÍ 4, KD KOQ BOZP

_DATUM 30. 10. 2018
I

MÍSTO v mlsté stavby

ÚČASTNÍCI Dle pcezenCni ltstíny

ZAZNAMENAL(A) N(ko|a$ Nitran - TDI a KDO BOZP

Program KČ)

1. Kontrola úkolů a µac1

2. Zpráva zhotovitele q průběhu výstavby

a Plněni věcného harmonogramu

b. Popis prov®ěných práCi

c. Finanční plněni

d. Fotodokumenčace

3. Kontrda kvality

4. BOZP

5. Různé

6. Nové úkoly

1. Kontrola úkolů a prací:

Zem ni pláň je Mtova a zvápněna. Proběhla zkoušk3 únosnosti s vyhovujícím výsledkem.
Zhotovitel zašle protokol o zkoušce

Provédéná kopaná sonda u vodovodu Na zákiadě jédnani mezi Zhotovitelem a správcem
vodovodu Středočeské vodárny a.s. a po zjištěni fyzického stavu uloženi dáikového pňvaděče
DN 800, není nutné realizovat Úpravy stávajlci chráničky potrubí pod komunikaci lll/0073 do obce
Dobrovíz. Viz email Marhna Hartmana ze ne 29.10,2018.

Byl realizovat propustek, obetonován a zasypán.

Prováói se zásyp sond u vodovodu, provádí se vsakovací dřeny " zpětný zásyp Štěrku do
geotextilie. Dále probíhá profilace příkopů.

Dále koncem týdne započnou práce na konstwkčnich vrstvách.

2. Zpráva zhotovitele o průběhu vÝstavbY

a. Plněni věcného harmonogřamu - Zhotovitel předložil časový HMG

b, Popis fřovedených prací - viz. Bod č. 1 1ohoto KČ)

c. Finanční piněrň - bude ZáSlán návrh fakturace za říjen 2018

d. Fotodokumentace - J8 prováděni průběžně pracovnikam TDI a Zhotowtelem



3. Kontrola kváiitY

a. Zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období - Zhotovitel předložd TePř a KZP
k poswzeni, nyní zbývá šejich odsouhlaseni.

4. BOZP

Jsou prováděny pravidelné kontroly vč. záznamu do SD.

Zhotowteli povinen se řídit se PIánem BOZP.

K oznámeným prováděným pracím se vztahují následující rizika a opatřeni k jejich minimalizaci:

· Bezpečné uspořádáni pracoviště, pořádek na pracovišti, přlstupové cesty, riziko zakopnuú o
maleriál,
· Obvod staveniště musí být stále zajištěn a oznáčěn bezpečnostními mačkami proti vstupu
nepovolaných osob každých 100m včetně DIO. Na přístupových komunikacich a cyklostezce
je nutné osadit přenosnou část oploceni a též označit tabulkou zákáZu vMupu.
· Dodržovat technoiogické pracovní postupy při manipulaci s břemeny. při pohybu strojní
mechanizace, užívat OOPP - ochranná přilba
· Dodržovat nošeni OOPP - zejména prácovnl oděv s reflexními prvky, ochranné přiby,
pracovní obuv, rukavice. atd.
· Při potíebě vjezdu do prostoru stavemště přes pěší komunikace zajistit slřeZeni konkrétně
určeným pracovníkem zhotovitele,

5. Různé

TDI prověřilo vlastnictví betonových svodidel přítomných na vjezdech na stavbu před zahá)enim
prací. Vlastníkem je firma Panattoni Czech Republic Developmenl s.r.o. a dle dohody bude
koordinace odvozu zajištěna mezi Zhotovitelem jakubem johnem a paní Denisou Zebrokovou
z firmy Pariatlom. Tel.: 731 167 555, email: DZt±hr(jkUycq(@µana(tonl com, Vice v mailu ze dne
23.10.2018

6. Novó Úko|Y

1/1 Zhotovitel budě nejméně 2x Cěnně kontroloval správné osazeni DlO a zabezpečeni stavby
proti vstupu nepovolaných osob. - trvá

2/1 Zhotovitel předloží časový harmonogram prací - splněno, vypouští se

3/1 Zhotovitd předloží TePř a KZP k podpisu - trvá

1/3 Zhotovitel zašle protokol o provedené zkoušce únosnost|.

2/3 TDI prověří vIastnictvi betonových svodidel které původně zamezovali vjezd do pole a
projedná jejich odvoz. - splněno, vypouŠtí se. Viz. Bod různé

7, Závěr

Termín konáni příštího KD byl stanoven na Úterý i3jL20i8 ve 12:00 hod,

Přílohy: Presenční listina

časový hmg

Email pana(1oni ze dne 23.10.2018 ohledně betonových svodidel.

Email SVAS ze dne 29.10.2018 ohledně ochrany vodovodu,

Zapsal: Nikdas Nitran, TDI a KOCirdináor BOZP

,,, CI



SUDOP " "

···HA PREZENCNI LISTINA

název akce, nKomunikaČní propojeni MÚK Jeneč - Dobrovíz"
PŘEOMÉT JEDNÁNÍ

4, KČ) stavby
4 KO KOO BOZP

DATUM 30. 10. 2018
'MÍSTO v místO stavby

_ __ . .JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE ' TELEFON IEJAAJL PODPIS

— r
Nikolas Nitran SUDOP praha a.s ·

Ing Jiří Levý. mpa KSUS, p.o.

~

jakub John Froněk. SPOL s r.o. '

._. _.
l

Ň

' """ " _"_ " T

i

l

i l

l " "" " "" "" """""

I

i""" "

_ _
j

l

i

' S'



® Froněk
zám cz 2'69 0¶ BbKwnik

dopravni stavby 313 517 2Tá www,~lgl

Harmonogram stwebnich prací

Název stavby: ,, Komunikační propojeni MÚK jeneč - Dobrovíz "

'yden 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
KMendářnř óct) 10 9 -16 9. 17.9.-23 9. 24.9.-30.9 1.10.-7.10. 8.10.-14.10. 15.10.-21.10. 22.10.-28.10 29.10.-4 11. 5.11.-11.11. 12.11 -18.11. 19.11.-25.11. 26.11.-2.12.

! ! i : ; ' ' ' i i i ' i : : l l l l !1 ; i i : ' · . - l . : ! : : : - - - ' ' l l l l ! !!l l I!

· · P p . : : ; ; ; : ' ; ; , . . . . . . . , .: : : : ' , : : : : : " ' . . : : " : . . : ' ,' ' ' l t ' i i ' ' · : : : · : · ' · : - ' ' i l l l i l . . . , . : ; ; i i ; : ; " " i i . . " ° ; i

: ' . . , . . , , . , . , , . . . , , . . , . . . ,
i , , ; l l ' ; . . : l ' : : : - - : l ; ; , ,káceni. skrývka omice i i i , l , ° ' ' ' ' " " "

" ! i l l l l l i
! ! i l l

: ; : : : : : : : : : : : : : ; : ' . . : : I : : - ' " " " : " " " ": ' ' : . i i i i ! i i : ; i . i i i i !' ! : · , : , i i i i i ' ' i · ' l l i I i i l l l !
!|iiii :iii;i : , ! ,ii; i i lillii l,!lj!: : ; ; ' ' : i i i ; : : I : : . . . . ; : : : : · - : : : : : · i i ! i ; ; l

dorovnáni zemní pLáně : ' . l l l l l ' l i l l i i l l i i i i i i i ! : : ' ' ; l i l ! i i

i : l : l l

.,.,,,,....,,,M ))))1) (!!lii

|:;::) |:::::_:.:)). ) ::::;; :).)::l )))1)Í

: : , . " : : : : i : : : : : " · ·
propustek , . " . , !1| j i 'íf" " " 'p l ii i !Í i i l l · '

i l !!!

:::: :í ' ' ' ' ' " ' ' " i l i d . ' l i i i iiilji jlíl
"

l i l l l l ! l ! l l
l

"

l !

l l l l l l l

I ,

,' l l " l '

i i i

"1[ mjj, ! ,Z;

i
i i i i l i i ' i l ! i i i ! i i l l ! l

!

!!i!ii iiiiií ijii i i i 'lil iiiiii l'ji

: : : : .ochr·n·vodov·du 1li!!Í i -'l ! = ! i-- !-", j: ' ' ' i l ! !ii!. ! ! l

profil»ce prikDpŮ

i l ! i ) ) l l l i l l l l l l l l i l ii ) ! i ! l ) ) " : l l ) l l" : ) l'i. ""i. '.'i i l i l i ! : : ! ! l l l l!! l ! l l : !1 l

vsakcjvbcj dmvy !
l l i i ) i i i l I l l ) i ) ) ! l ) : )

i l l ) i

i ) l l l l l i l ) ! i" j::j. l i l l i i l l i ) I! : l ) ) l i l i : l i j

koo.tmkčmvr.tv,.Š0 i|i i lili i i l

lj

i

; : " l l fi |';'šj !ii i·i1 ii jÍ!

I)""" I)))),), ,),),),)).) , I)),))) .I)),,) , ). _ I,))..))) I),)),)) i,,),),,, ,iii,:.,.i).i, ')):)")))'"":,



Nikolas Nitran

Od: Denisa Zebroková
Odesláno: úterý 23. října 2018 10:50
Komu: Nikolas Nitran
Kopie:
Předmět: RE: Komunikační propojeni Dobrovíz - jeneč

Dobrý den,

Děkuji za email. Beioňcwé svodidla v zatáčce v ulici k Amazum smět MÚK č. 7 u dálnice Dň a u kruhového objezdu jsou v
našem vkstnic¢vi a do čwnků by jsme Vám dali včděí. kdy by byla maZná realizace odvozu échio svodidel.

Ráda bych se ještě informtwala jcsi1i je nějaký ckadíine pro odvoz.

Předem děkuji a přeji pěkný den

S pozdravem l Best Regards,
Denisa Žebroková

Team Coordinator

ÓT
REALTY

Pm,,,,on,,u,0,, 2i

pamřtom Czed) Républic Oeve@ment s.r.o.
stov»ský a&n, No Přikopé 859/22, 110 Praha j
ico: 28190882, DIČ: CZ28190882
Regslered at the Muniápd Court m Prague, File no, C i3i735

-----Original Mcssaµ-----
From: Nikobs Nittan
Sem: Tucsday, Ociober 23, 2018 9:55 AM
1b: Denisa Zebroková
Cc:
Subject: [ExTERNALj Komunikační pro[xjjeni Dobiuviz - Jencč

Dobrý den.

dle idcfonickC důhody Vám zaMám dotaz ohledně vlamnictvi betonových švcididcl v zatáčce v ulici K Aniazonu miěr MÚK č. 7
u dálnice Dh a u kruhového objezdu.
V současnosti Ihma koněk a s. realizuje Komunikační propojeni Dobrovíz - Jencč pro KSUS a lý1o beiunová svodidla budou
nepoiřchnti.
Jelikož se nejedná o máj¢tek KSUS a obce Dobrovíz, vznáším dotaz na Vás, zda nejsou vaše.

V případě že se jedná q váš majáek, prosím o koordmmi qcjvqzu betonových svodidel se m\"byvedoucim Jakubem Johnem s
ohledem na pqs¢l1p prací.

Děkuji a s pozdravem

Nikcks Nitran
TDI a Koordinátor BOZP

l



ď

Jakub John

Od: Hartman, Martin
Odesláno: pondělí 29. října 2018 16:14
Komu: jakub.john@fřonek.cz
Koplo: Miroslav Černý
Předmět: Fwd: DOHovIz
Přílohy: _C_3_1_TZ.pdf: _C_3_2_Situace.pdf; _C_3_3_Rezy.pdf, 29316_req_PDF_Rle.pdf

Dobrý den,
po zjištění fýzického slávu uloženi dálkového přivaděče DN 800 na místě stavby není nutné realizovat
úpravy stávající chráničky potrubí pod komunikaci ljj/0073 do obce Dobrovíz.

Děkuji

S pozdravem

Mnrdw
MmaZer p«)Yonj Dúlkovd
Zmupce techmckCho Mňe(e

SIREDOCESKE VODÁRNY, &5
sjdlo" U V¢Kkjemu 3085, m 80 KlMno, Ičo: 2619662u
zůµmA u Mésukého soudu y P=, oddíl B. vložka 66'99

Two zpdva má výiucc irlforTnahvni chmklcE N¢př¢dmvljj¢ nbrh na umlení Akék¢j|q smlouvy či na její ani ptijai Vašcho návrhu, poóču4 v M
vý$jovnč uvedeno jinak Veškeré smlouvy či jejwh měny jhu v mi společnosti uziwíňny zbMnč v piwmné formě Y|asmDručrlč podcpisovány smutámlmi
zástupci nebo azmCstnanci m základě písemného pováeni Obsúíujďi 1910 návrh na uzavi'eni smlouvy, pú Vaše pňjcti núehó návrhu s dodaům ncbo
jUoúkoliv odchylkov budc íiárm povUóváno áta novou nůldku

This ís imeodd sokly for informwioAd h ¢J0¢$ ňOl rcpmenc any cUř1ňKI proposal, nor its ďnujdment 8cctjjwK¢ ofyour čonům
proposd, ifii jg ncď expjicitly micd othcrw'óse (»r comµny concludes cantncts amcndmenís čhcrctó in wňttcrj krm and all čhesc contmcmaj docinncnu am
sdf·sgped by á¢ swuwy t¢přcsmwives or empbyccs on thé buis of wriňen authoruaticm lf ihis contúns a ccmtma ptopos&. Uen your
d our proposa1 with my amendmcnt or vmiation will bc ccnsi&red a ricw offcr

---------- Forwárded message ------—-
FTom: J8kub Jotm ·
Date: po 19. 3. 2018 v 12:07
Subject: Dobrovh
To: "

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám vyjádřeni ke stavbě Dobrovíz - Jeneč. Je to propojeni mězi kruhovým objezdem a
komunikací k Amazonu. Do přílohy zasílám i PD na ochranu vodovodu. Začátek stavby by měl být až
5/2018. Pokud k lomu budete mít nějaké připomínky nebo požadavky, tak mě prosím kontaktujte.

Děkuji

l



t'ik://N:/PH/l9-149-9/_Silnicc/54 Jeneč - Dobm'íz/LBV/návrb 2/zápix ...

Od: Hartman, Martin

Odesláno: pondělí 29. října 2018 16:14

Komu: jakub.john@fronek.cz

Kopie: Miroslav Černý

Předmět: Fwd: Dobrovíz

Přílohy: _C_3_1_TZ.pdf; _C_3_2_Situace.pdf; _C_3_3_Rezy.pdf; 29316_reg_PDF_ňle.pdf

Dobrý den,
po zjištění fyzického stavu uložení dálkového přivadčče DN 800 ňa mísiČ stavby neňí nWné realizovai úpravy
stávající chráničky potrubí pod komunikací Ill/0073 do obce Dobrovíz.

Děkuji

S pozdravel1]

Martin Hmm3n
M.'tmžer jwoYóFLL [)á]kúl'ód
Zá%!upce technického íeditek

STŘEDO¢FSKÉ VODÁRNY.
.qidlů: U vudůjemu 3085, 272 80 Kladno, IČO: 2(,19%2tj

zapsaná u MčstskChn sOudu v PrAze. oddíl B. vkžka 6699

Tato zpíáva má výlucné Il)íórrl)aliv]ji charakicr. Nepředstavuje návrh na uzavřcni j:tkckoh smlouvy či na její uněnu ani přijetí Vašeho návrhu. pukud v ni není
výsbvně uvedeno jinak. Veškeré smlnuvy Ci jejich ittnCny jsUU v naší uzavírány zásadně v písemné ki'mě a vjastnuruCnč podepisovány stalu(árl)Ítni

úsiupci ncbu zaj)Íě$(l)MÍ¢i Ihl íákladě pímnjjalí) puvěii"ní, Obsiahujc-li 1mo čpráwi návrh na uzm'ii"ní smlouvy, pak Vašc přijetí našchu návrhu dt:datkí'm nebo

jakoukoliv odchylkou budt námi puvažováno za novou nabídku.

This messaEe is intended sokly fůr int"ornmiona1 ptupůxes. ll íjOťh JIOÍ tepresem my ctmtract JlOl it¶ ameňdmm Uf accepmct ať yůut cunti'im prupoxal, ii
ii is not expliciúy stated utherwke. (Jut company cuncludes cmtracts oř aniendmenrs ttíerem Íll a writřen Rmn md all thesc cuntractuů documents are šelf signed by
thé sta(utorý representaúves oř employees on thé basix ot' wňtien allth(kri7.a|iojj. ]f Ú1ín niemtgt cuntMnx a coniract µrupwa1, thečí yuur accepunce ot' our ptupoxal
w ith any amendment Qř variation will he considtrčd a Ittw offer.

------- Forwarded message ---------
From: Jakub John
Dáte: po 19. 3.2018 v 12:07
Subject: Dobrovíz
To:

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám vyjádření ke stavbě Dobrovíz - Jeneč. Je to propojení mezi kruhovým objezdem a
komunikací k Amazonii. Do přílohy zasílám i PD na ochranu vodovodu. Začátek stavby by mě! být až 5/201 8.
Pokud k tomu budete mít nčjakC připomínky ncbo požadavky, čak mě prosím kontakwjte.

Děkuji
S Pozdravem

Jakub John
Stavbyvedoucí

l 1 3.7.2019 9:4!



tilc://N:/PH/l 9-149-9/_Si!nice/54 J eneč - Dč)h['ovíz/ZBV/[láv]'h 2/zápis ...

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník
www.fronek.cz

cid:imageO01.gif@O1 C

S pozdravem

Miroslav Černý

vedůud stfediska Voda Kladnů
píuvoi DálkůvM

STŘEDOCES KÉ VODÁRNY. a.s.
xidlo: t: Vndojcmu 3()K5. 272 80 Kladno. iCtj: Z¢il')(i620
tapsamí u MéstskCho sůudu v Praze, úddil B, vIúžka 6tŠ99

Tato zpráva tná výlučně /n/orma/ivn/ charak/et Nepředstavuje návrh na uzavteni jakékoli smlouvy či na její změnu ani přýeti Vašeho návrhu, pokud v
ní není výslovné uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejích změny jsou v naši společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a v/astnoručně
podeptsavány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavřeni smlouvy pak Vaše
p/iieti našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi povaZováno za novou nabídku,

T/7/s message is intended so/e/y for in/ormationa/ purposes. lt does nOt tepresent ány contract proposal, nor its amendinent oř acceptance 0/your
contract proposal, it it is not exp/icit/y stated o/heíwise. Ow company conc/udes con/racts oř amendments lhereto in a wrMen lorm and a// these
contractual documents are se//-signed by the s/atutory represeníatives or emp/oyees on thé bas/s 0/ wn'ňen authoňzation. // ťhis messzge contains a

contract proposal, (hen your acceptame 0/ our proposal wÍth any amendmenf Oť vaňa/ion will bé considered a new oller.

Pzvazte živMni prwtředí před tiskem tohoto e-m ailu

S pozdravem

Miroslav Černý

vedoucí střediska Voda Kladnu
provoz Dálkovod

2 7. 3 3.7.2019 9:4.-



f'ile:///V:/Pj 1/19-149-9/_Silnicc/54 Jeneč - l)obl'ovíz/ZBV/l)ávdl 2/zápis .,.

Tato zpMva má vý/ucňě in/ormativni charakter Nepřed$tavu/e návrh na uzávřem jakékoli smlouvy Cl na /é/i změnu ani přijeti Vašeho návrhu, pokud v
ni není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či/ejich změny jsou v naši společnosti uzavírány zásadně v písemné lormé a v/astmxuCně
podepisovány s/ahttámůni zástupci nebo zaměstnanci na základě ptšemného pověřeni. Obsahu/e-/i lato zpráva návrh na uzavřeni smlouvy, pak Vaše
phjeli našeho návthu s dodatkem nebo jákouko/iv odchylkou bude nami považováno za novau nabídku.

This message is intenckd sokly for in/ormationa/ pwpases- /1 dces not represen1 any con/rad proposal, nor its amendment oř acceptance of your
ccmtraa ptopc'sal, il it is not exp/ic/t/y mted othetwise. Our company conc/udes contracfs Oť amendments thereto in a wr/ttan lorm and a// these
contractual documents á/"8 sa//-signad by thé sLatu/ory representatives Oť emp/oyees on thé basis of writtan authorization. lf th/S message contains a
contrac! proposal, theu yowacceptance 0/ our proposal w/th any amendmeM or vaňat/on will be considered a new oller.

PzvaZ te životní prostčedi před tiskem tcihoto e-mailu

3 Z 3 3.7.2019 9:4.'



From: Nikolas Nitran l
Sent: Monday, Apríl 8, 2019 1:59 PM
To: KSUS l Petr Nádvorník
subject: re: ZBV Dobrovíz

Dobrý den pane inženýre,

SO 101 Komunikace - v rámci ZBV jsou doměrky kcmstrukčnich vrstev

SO 301 Ochrana vodovodu - nebyla realizována navržená chránička z d úvodu zjištění již přitom né
ocelové chráničky. K tomu se vyjádřil pan Martin Hartma n ze středočeských vodáren as, d ne 29. 10.
2018 emailem {viz zápisz KCi Č. 4 v příloze).

SO 401 pře|ožka sdělovacích kabelů se nerealizovala, neboť byla hotova před samotným zahájením
realizace stavby KomunikaČní propojení Dobrovíz - Jeneč prostřednictvím jejich správců. Zhotovitel
dostal zaměření přeložených kabelů od správců lS, ty si za měřil a podle toho realizoval stavbu.

Aktuální znénIZBV nemám k dispozici. Po připomínkách ze dne 19. 12. 2018 a jejich zapracování
předával pan já Kub joh n ZBV na Pragoprojekt (myslím paní Stupkové a panu Švarcovi - ani na

jed noho nemám kontakt).

S formulářem pro SFDI Vám mohu pomoci, ale asi to bude chtít nejdřív podepsané ZBV.

S pozdravem

Nikolas Nitran
TDI a Koordinátor BQZP

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a
13080 Praha 3



F

Ká&á=,
Krujská spráwc a údržba silnic S/ředoCeskéhcj křaje, /)řl'spé\'kor(i organizace, /C 0OO66/M,
/50 2/ PRAHA 5, Zborovská //

Froněk spol s r. o.
Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01

zastoupena Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou

1'ciš ,/ů/ňS :n. :e t/l7ť Nůše :nučku 1·'í·ři: úle /e/e/on Pruhu
Ing. Petr Nádvorník,

Věc: Komunikační propojení MÚK JeneČ - Dobrovíz - vyjádřeni investora k ZBV Č. 2 -

souhlasné stanovisko

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., souhlasí s provedením změny během
výstavby č. 2 v rámci akce ,,Komunikační p'opojení m ÚK Jeneč - Dobrovíz", konkrétnč pak
s nerealizováním navržené chráničky vodovodu z důvodu dostačující stávající ocelové ochrany.
Krajská správa a údržba silnic žádá o zhotovitele o zajištění ZBV v souladu s příslušnou
směrnici KSÚS SK.

S potdravem

". N'ádvornÍk
0

l
lC /7/)06600/
DIC. ("Z(K)//66()Q/


